

**SD DOT - RAPID CITY REGION  
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 08/27/20 INFORMAL LETTING**

**SHEET 1 OF 1 ITEM NO.**

**PROJECT NO. 079S-452**  
**PCN NO. i65I**  
**Engineer's Estimate \$ 93,728.93**

**COUNTY: Pennington PCC Pavement Repair around  
Scale Pit**

**CONTRACT TIME: Nov. 25, 2020**

				Engineer's Estimate		Tru-Form Construction Black Hawk SD		Mainline Contracting Rapid City SD	
<b>BID ITEMS</b>		<b>UNIT</b>	<b>QUANTITY</b>	<b>UNIT PRICE</b>	<b>AMOUNT</b>	<b>UNIT PRICE</b>	<b>AMOUNT</b>	<b>UNIT PRICE</b>	<b>AMOUNT</b>
001	Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	5,500.00	5,500.00	2,500.00	2,500.00
002	Continuously Reinforced PCC Pavement Repair	SqYd	18.00		0.00	405.00	7,290.00	925.00	16,650.00
003	Repair Type A Spall	SqFt	11.30		0.00	250.00	2,825.00	300.00	3,390.00
004	Breakout Structural Concrete	CuYd	1.10		0.00	6,000.00	6,600.00	5,000.00	5,500.00
005	No. 4 Rebar Splice	Each	62.00		0.00	70.00	4,340.00	65.00	4,030.00
006	Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	1,000.00	1,000.00	1,200.00	1,200.00
007	Type 3 Barricade	Each	2.00		0.00	150.00	300.00	175.00	350.00
008	Sediment Control at Type B Reinforced Concrete Drop Inlet	Each	1.00		0.00	200.00	200.00	225.00	225.00
<b>TOTAL</b>					<b>0.00</b>	<b>28,055.00</b>	<b>28,055.00</b>	<b>33,845.00</b>	<b>33,845.00</b>

				JV Balley Co. Rapid City SD					
<b>BID ITEMS</b>		<b>UNIT</b>	<b>QUANTITY</b>	<b>UNIT PRICE</b>	<b>AMOUNT</b>	<b>UNIT PRICE</b>	<b>AMOUNT</b>	<b>UNIT PRICE</b>	<b>AMOUNT</b>
001	Mobilization	Lump Sum	1.00	7,000.00	7,000.00		0.00		0.00
002	Continuously Reinforced PCC Pavement Repair	SqYd	18.00	1,235.00	22,230.00		0.00		0.00
003	Repair Type A Spall	SqFt	11.30	250.00	2,825.00		0.00		0.00
004	Breakout Structural Concrete	CuYd	1.10	3,500.00	3,850.00		0.00		0.00
005	No. 4 Rebar Splice	Each	62.00	40.00	2,480.00		0.00		0.00
006	Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00	200.00	200.00		0.00		0.00
007	Type 3 Barricade	Each	2.00	150.00	300.00		0.00		0.00
008	Sediment Control at Type B Reinforced Concrete Drop Inlet	Each	1.00	115.00	115.00		0.00		0.00
<b>TOTAL</b>					<b>39,000.00</b>	<b>39,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>